1 / 2

证券代码：600856         证券简称：ST 中天     公告编号：临 2021-【】

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

关于聘请总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司（以下简称“公司”）于 2021

年 9月 23日以通讯表决方式召开第十届董事会第四十次会议，会议审

议通过了《关于聘请王杰玥女士为公司总经理的议案》。

公司董事会同意聘请王杰玥女士（简历见附件）为公司总经理，

任期自本次董事会会议审议通过之日起至第十届董事会届满之日止。

特此公告。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

                                   董 事 会

2021年 9月 24日

 2 / 2

附件：公司总经理简历

王杰玥女士，中国国籍，无境外永久居留权，1983 年出生，本科

学历。现任森田电影有限公司董事，森田广告传播（北京）有限公司

董事，江苏泓海能源有限公司董事，森田投资集团有限公司董事，中

兴天恒能源科技(北京）股份公司董事长助理。